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Tagatisfondi pressiteade

Tagatisfondi aastaaruanne

Tagatisfondi strateegia

Tagatisfondi nõukogu kinnitas 6. juunil eelmise majandusaasta aruande ning kiitis heaks Tagatisfondi
strateegia aastateks 2018-2020.

2017. aastal kogus Tagatisfond fondiosalistelt osamakseid kokku 12,87 miljonit eurot, millest
Euroopa ühtsesse kriisilahendusfondi kanti 4,6 miljonit eurot. Tagatisfondi administratiivkulud olid 215
262 eurot.

Tagatisfondi järgneva kolme aasta strateegia keskendub organisatsiooni tegevusvõimekuse
tõstmisele, seda eelkõige läbi suurema koostöö finantssüsteemi turvavõrgustiku teiste
institutsioonidega ning konsolideerides Tagatisfondi funktsioone järk-järgult Finantsinspektsiooni
kriisilahendusfunktsiooniga.

„Konsolideerimise tulemusel peaks suurenema Tagatisfondi tegevussuutlikkus ning ülesannete
täitmisel kuluefektiivsus, tekitades samas sünergia kriisilahendusasutuse ja tagatisskeemi
otsustusprotsesside vahel,“ selgitas Tagatisfondi juhataja Riin Heinaste.

Tagatisfond soovib ka varasemast enam keskenduda rahvusvahelisele koostööle. „Eelkõige tahame
jõuda selleni, et Tagatisfondil oleks koostöökokkulepped kõigi ELi tagatisskeemidega, kellega meil
krediidiasutuste filiaalide näol kokkupuuteid on, et vajadusel tagada ka sujuv piiriülene hoiuste
hüvitamine,“ sõnas Heinaste.

Samuti pöörab Tagatisfond enam tähelepanu krediidiasutuste valmisolekule edastada Tagatisfondile
hoiuste hüvitamiseks vajalikke andmeid. Selleks viib Tagatisfond koos Finantsinspektsiooniga läbi
vastavasisulised stressitestid.

„Tunnustan Tagatisfondi uut juhti Riin Heinastet, kes on juba praktikas organisatsiooni karastanud
ning tegeleb julgelt väljakutsete lahendamisega. Finantsinspektsiooni ning Tagatisfondi laitmatu
koostöö Versobank ASi hüvitusjuhtumi edukal lahendamisel tõendas, et nende organisatsioonide
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tegevuste faktilisel ühitamisel on jumet,“ ütles Tagatisfondi nõukogu esimees Kilvar Kessler.

Ta lisas, et Euroopa Liidu muutunud seaduste ja koostöö raamistik tähendab täiesti uuel tasemel
tegevust rahvusvaheliste suhete suunal, mis on selgelt üks praeguse Tagatisfondi juhi tugevusi.
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